
Krajský přebor ŠSLK družstev mladších žáků 2019
Přehlídka šachových nadějí

Organizátor: ZŠ Arnultovice z pověření Šachového svazu Libereckého kraje

Ředitel turnaje: Mgr. Jiřina Jelínková

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Mgr. Jana Jínová

Datum: 06.04.2019

Konečné pořadí

Poř. Post. Družstvo Part. + = - MP3 MPSum

1. 1. TJ Desko Liberec "A" 7 6 1 0 19 85

2. 2. ŠK Česká Lípa "A" 7 5 1 1 16 84

3. 3. ŠK Frýdlant 7 5 0 2 15 84

4. 4. ŠK Libštát 7 5 0 2 15 82

5. ZŠ Arnultovice/Smetanka "A" 7 4 0 3 12 67

6. 5. ŠK ZIKUDA Turnov 7 3 1 3 10 71

7. ŠK Česká Lípa "B" 7 3 1 3 10 61

8. 6. TJ Slovan Varnsdorf "A" 7 2 1 4 7 79

9. 7. TJ Desko Liberec "B" 7 2 1 4 7 62

10. ZŠ náměstí Míru/Smetanka 7 1 3 3 6 64

11. TJ Slovan Varnsdorf "B" 7 1 1 5 4 52

12. ZŠ Arnultovice/Smetanka "B" 7 0 0 7 0 56
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Sezn. šach. po kole 7 (mimo kontumačních bodů)
třídění podle Body,  Pomocné hodnocení Buchholz,  Pomocné hodnocení Buchholz, Performance - výkon

Šach. 1

Poř. Jméno NRtg Družstvo Body BH.
-1 BH. ratP

1 Dolenský Filip 1665 ŠK Libštát 6½ 26½ 28½ 1789

2 Finěk Václav 2072 TJ Desko Liberec "A" 6½ 25½ 28½ 1756

3 Gorej Vojtěch 1478 ŠK Česká Lípa "A" 4½ 28½ 31½ 1523

4 Veverka Vladimír 1608 TJ Slovan Varnsdorf "A" 4 25 25 1430

5 Vomela Patrik 1203 ZŠ Arnultovice/Smetanka "A" 4 24½ 24½ 1329

6 Trmal Michal 1087 ZŠ náměstí Míru/Smetanka 4 21 21 1229

7 Křelina Jan 1704 ŠK Frýdlant 3½ 27½ 29½ 1344

8 Táborský Václav 1231 ŠK ZIKUDA Turnov 3 22½ 22½ 1257

9 Löffler Šimon 1013 ŠK Česká Lípa "B" 3 20 20 1236

10 Tuma Samuel 1144 TJ Desko Liberec "B" 2 22 22 1071

11 Synek Rostislav 0 TJ Slovan Varnsdorf "B" 1 20 20 831

12 Roh Kryštof 0 ZŠ Arnultovice/Smetanka "B" 0 20 21 340

Šach. 2

Poř. Jméno NRtg Družstvo Body BH.-1 BH. ratP

1 Sichrovský Filip 1318 ŠK Česká Lípa "A" 7 23 24 1978

2 Lev Lukáš 1352 ŠK Libštát 6 26 27 1477

3 Mauer Pavel 1346 ŠK Frýdlant 5 27 28 1358

4 Ausperger Vít 0 TJ Desko Liberec "B" 5 20 21 1232

5 Bělaška Václav 1299 TJ Desko Liberec "A" 4 26 27 1186

6 Hrazdira Vojtěch Jan 0 TJ Slovan Varnsdorf "B" 4 15 16 1071

7 Ležák Tadeáš 1025 ZŠ Arnultovice/Smetanka "A" 3 27 28 1133

8 Stach Daniel 1031 ŠK ZIKUDA Turnov 3 23 24 1115

9 Maco Michal 1089 TJ Slovan Varnsdorf "A" 2 29 30 1049

10 Pytlík Marek 0 ZŠ náměstí Míru/Smetanka 1 26 27 790

11 Černý Matěj 0 ŠK Česká Lípa "B" 1 22 23 802

12 Roh Tobiáš 0 ZŠ Arnultovice/Smetanka "B" 1 18 19 712



Šach. 3

Poř. Jméno NRtg Družstvo Body BH.-1 BH. ratP

1 Zákutný František 1186 ŠK Česká Lípa "A" 5½ 24½ 26½ 1384

2 Kučina Ondřej 1145 ŠK Frýdlant 5 27 30 1316

3 Pustka Adam 1245 TJ Desko Liberec "A" 5 26½ 29½ 1304

4 Hejný Matěj 1054 TJ Slovan Varnsdorf "A" 4½ 24 24½ 1272

5 Lesage David 0 ŠK Česká Lípa "B" 4½ 20 20½ 1169

6 David Adam 1382 ŠK Libštát 4 26½ 28½ 1144

7 Gavrun Samuel 1005 TJ Desko Liberec "B" 3½ 20 20½ 1101

8 Ryglová Tereza 1076 ŠK ZIKUDA Turnov 3 26 26½ 1040

9 Roh Matyáš 1020 ZŠ Arnultovice/Smetanka "A" 3 21½ 22 1090

10 Jawich Hasan Saleh 0 ZŠ náměstí Míru/Smetanka 2 22 22½ 949

11 Navrátil Štěpán 0 TJ Slovan Varnsdorf "B" 1½ 20½ 21 792

12 Pomeisl František 0 ZŠ Arnultovice/Smetanka "B" ½ 20½ 22 600

Šach. 4

Poř. Jméno NRtg Družstvo Body BH.
-1 BH. ratP

1 Sochor Antonín 1041 ŠK ZIKUDA Turnov 6 23½ 24½ 1426

2 Maršík Ondřej 1193 TJ Desko Liberec "A" 5½ 26 28 1341

3 Frantsev Iegor 1178 ŠK Česká Lípa "B" 5 24 24 1251

4 Krob Jan 0 TJ Desko Liberec "B" 4½ 20½ 20½ 1185

5 Drahoš Karel 1112 ŠK Frýdlant 4 28½ 31 1208

6 Čermák Petr 1180 ŠK Libštát 4 23½ 23½ 1151

7 Sikora Jakub 1100 TJ Slovan Varnsdorf "A" 3½ 24½ 25½ 1133

8 Vokál Daniel 0 ZŠ Arnultovice/Smetanka "A" 3½ 20½ 20½ 1112

9 Válek Štěpán 0 ZŠ Arnultovice/Smetanka "B" 3 23½ 23½ 1005

10 Kulašová Nikola 1057 ŠK Česká Lípa "A" 2 20 20 1301

11 Žižlavský Milan 0 TJ Slovan Varnsdorf "B" 1 25½ 25½ 746

12 Drvota Bruno 0 ZŠ náměstí Míru/Smetanka 0 22 23 285

Šach. 5

Poř. Jméno NRtg Družstvo Body BH.-1 BH. ratP

1 Halama Tomáš 1187 TJ Desko Liberec "A" 5½ 22½ 24½ 1244

2 Novotná Adéla 1024 ZŠ Arnultovice/Smetanka "A" 5 21½ 21½ 1213

3 Winkler Bernard 0 ŠK Frýdlant 4 25 27 1105

4 Jarolímek David 0 ŠK ZIKUDA Turnov 4 25 25 1094

5 Bidrman Zdeněk 0 TJ Slovan Varnsdorf "A" 4 20½ 20½ 1093

6 Špírková Helena 0 ŠK Česká Lípa "B" 3 21½ 21½ 983

7 Policerová Barbora 0 ZŠ náměstí Míru/Smetanka 3 17½ 17½ 964

8 Sedláček Matěj 0 ŠK Česká Lípa "A" 2½ 27 30 994

9 Hebrani Samuel Sebastien 0 TJ Slovan Varnsdorf "B" 2½ 21½ 21½ 901

10 Tuma Daniel 0 TJ Desko Liberec "B" 2½ 19½ 19½ 912

11 Grešl Roman 1076 ŠK Libštát 2 27½ 30 890

12 Vacek Kryštof 0 ZŠ Arnultovice/Smetanka "B" 0 21½ 24 203



Šach. 6

Poř. Jméno NRtg Družstvo Body BH.-1 BH. ratP

1 Hůlka Vít 1029 ŠK Česká Lípa "A" 6 27 29 1368

2 Grausgruberová Sofie 0 TJ Slovan Varnsdorf "A" 5½ 23½ 24½ 1286

3 Gavrunová Marie 1310 TJ Desko Liberec "A" 4½ 27½ 29½ 1114

4 Nguyen Viet 0 ŠK Česká Lípa "B" 4½ 19 19 1146

5 Neumann Jiří 0 ZŠ náměstí Míru/Smetanka 4 22 22 1062

6 Policerová Kateřina 0 ZŠ Arnultovice/Smetanka "B" 4 22 22 1050

7 Kosařová Eliška 0 ŠK Frýdlant 4 20½ 20½ 1177

8 Vomela Dominik 0 ZŠ Arnultovice/Smetanka "A" 4 19½ 19½ 1177

9 Floriánová Barbora 0 ŠK ZIKUDA Turnov 2 22 23 1078

10 Moravcová Marie 0 ŠK Libštát 1½ 25 25 859

11 Koščová Veronika 0 TJ Slovan Varnsdorf "B" 1 25 25 691

12 Rozkovcová Alžběta 0 TJ Desko Liberec "B" 0 23½ 24½ 200

Šach. 7

Poř. Jméno NRtg Družstvo Body BH.
-1 BH. ratP

1 Lhoták Florian 0 ŠK ZIKUDA Turnov 1 19 20 0
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Tabulka/pomocná hodnocení

Poř. Post. Družstvo MP3 MPSum

1 1. TJ Desko Liberec "A" 5 č 6 6 b 6 2 č 3 3 b 5 4 b 3½ 8 č 3½ 7 b 4 19 85

2 2. ŠK Česká Lípa "A" 10 b 6 8 č 4 1 b 3 6 č 4 3 č 4 4 b 2½ 5 č 4 16 84

3 3. ŠK Frýdlant 7 č 5 4 b 4 8 č 3½ 1 č 1 2 b 2 6 b 5 9 č 6 15 84

4 4. ŠK Libštát 9 b 3½ 3 č 2 5 b 4 8 b 4½ 1 č 2½ 2 č 3½ 10 b 5 15 82

5 ZŠ Arnultovice/Smetanka "A" 1 b 0 12 č 4 4 č 2 11 b 6 9 b 3½ 10 č 6 2 b 2 12 67

6 5. ŠK ZIKUDA Turnov 12 b 6 1 č 0 7 b 6 2 b 2 8 č 3 3 č 1 11 b 5 10 71

7 ŠK Česká Lípa "B" 3 b 1 9 č 5 6 č 0 12 b 5 10 č 3 11 b 5 1 č 2 10 61

8 6. TJ Slovan Varnsdorf "A" 11 č 6 2 b 2 3 b 2½ 4 č 1½ 6 b 3 1 b 2½ 12 č 6 7 79

9 7. TJ Desko Liberec "B" 4 č 2½ 7 b 1 11 č 4 10 b 3 5 č 2½ 12 č 4½ 3 b 0 7 62

10 ZŠ náměstí Míru/Smetanka 2 č 0 11 b 3 12 č 4 9 č 3 7 b 3 5 b 0 4 č 1 6 64

11 TJ Slovan Varnsdorf "B" 8 b 0 10 č 3 9 b 2 5 č 0 12 b 4 7 č 1 6 č 1 4 52

12 ZŠ Arnultovice/Smetanka "B" 6 č 0 5 b 2 10 b 2 7 č 1 11 č 2 9 b 1½ 8 b 0 0 56
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Konečné pořadí

1. TJ Desko Liberec "A" (19 MP3/85 MPSum)

Šach. Jméno NRtg Typ Sk. Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Finěk Václav 2072 ml D 2010 1 1 1 1 ½ 1 1 6½ 7 92,9 1415

2 Bělaška Václav 1299 ml D 2010 1 1 0 0 0 1 1 4 7 57,1 1166

3 Pustka Adam 1245 C 2007 1 1 ½ 1 1 0 ½ 5 7 71,4 1123

4 Maršík Ondřej 1193 D 2009 1 1 1 1 ½ 1 0 5½ 7 78,6 1095

5 Halama Tomáš 1187 C 2007 1 1 ½ 1 1 0 1 5½ 7 78,6 1014

6 Gavrunová Marie 1310 D D 2009 1 1 0 1 ½ ½ ½ 4½ 7 64,3 1004

2. ŠK Česká Lípa "A" (16 MP3/84 MPSum)

Šach. Jméno NRtg Typ Sk. Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Gorej Vojtěch 1478 ml-H D 2010 1 ½ 0 1 1 0 1 4½ 7 64,3 1510

2 Sichrovský Filip 1318 C 2007 1 1 1 1 1 1 1 7 7 100,0 1163

3 Zákutný František 1186 C 2008 1 ½ ½ 1 1 ½ 1 5½ 7 78,6 1132

4 Kulašová Nikola 1057 D C 2007 1 1 0 2 3 66,7 1098

5 Sedláček Matěj 0 D 2009 1 1 ½ 0 0 0 0 2½ 7 35,7 1074

6 Hůlka Vít 1029 ml D 2010 1 0 1 1 1 1 1 6 7 85,7 1059

3. ŠK Frýdlant (15 MP3/84 MPSum)

Šach. Jméno NRtg Typ Sk. Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Křelina Jan 1704 C 2007 1 0 ½ 0 0 1 1 3½ 7 50,0 1459

2 Mauer Pavel 1346 C 2008 1 0 1 1 0 1 1 5 7 71,4 1156

3 Kučina Ondřej 1145 D 2009 1 1 1 0 0 1 1 5 7 71,4 1135

4 Drahoš Karel 1112 D 2009 1 1 0 0 1 0 1 4 7 57,1 1108

5 Winkler Bernard 0 ml D 2010 1 1 0 0 0 1 1 4 7 57,1 1042

6 Kosařová Eliška 0 D-ml-H D 2010 0 1 1 0 + 1 1 5 7 71,4 1052

4. ŠK Libštát (15 MP3/82 MPSum)

Šach. Jméno NRtg Typ Sk. Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Dolenský Filip 1665 C 2007 1 1 1 1 ½ 1 1 6½ 7 92,9 1471

2 Lev Lukáš 1352 H C 2007 1 1 1 1 1 0 1 6 7 85,7 1154

3 David Adam 1382 C 2008 ½ 0 1 1 0 ½ 1 4 7 57,1 1094

4 Čermák Petr 1180 C 2007 0 0 1 ½ ½ 1 1 4 7 57,1 1067

5 Grešl Roman 1076 ml D 2010 0 0 0 1 0 0 1 2 7 28,6 1034

6 Moravcová Marie 0 D-ml D 2010 1 0 0 0 ½ + 0 2½ 7 35,7 1052



5. ZŠ Arnultovice/Smetanka "A" (12 MP3/67 MPSum)

Šach. Jméno NRtg Typ Sk. Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Vomela Patrik 1203 C 2008 0 1 0 1 1 1 0 4 7 57,1 1349

2 Ležák Tadeáš 1025 C 2008 0 1 0 1 0 1 0 3 7 42,9 1138

3 Roh Matyáš 1020 C 2008 0 1 0 1 0 1 0 3 7 42,9 1117

4 Vokál Daniel 0 N 2008 0 0 0 1 ½ 1 1 3½ 7 50,0 1063

5 Novotná Adéla 1024 D C 2008 0 1 1 1 1 1 0 5 7 71,4 1042

6 Vomela Dominik 0 ml X 2011 0 0 1 1 1 1 + 5 7 71,4 1052

6. ŠK ZIKUDA Turnov (10 MP3/71 MPSum)

Šach. Jméno NRtg Typ Sk. Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Táborský Václav 1231 D 2009 1 0 1 0 0 0 1 3 7 42,9 1411

2 Stach Daniel 1031 ml D 2010 1 0 1 0 1 0 0 3 7 42,9 1150

3 Ryglová Tereza 1076 D C 2007 1 0 1 0 0 0 1 3 7 42,9 1090

4 Sochor Antonín 1041 ml D 2012 1 0 1 1 1 1 1 6 7 85,7 1083

5 Jarolímek David 0 D 2009 1 0 1 0 1 0 1 4 7 57,1 1031

6 Floriánová Barbora 0 D-ml D 2011 1 0 + 0 1 3 5 60,0 1078

Lhoták Florian 0 ml D 2010 1 0 1 2 50,0 1000

7. ŠK Česká Lípa "B" (10 MP3/61 MPSum)

Šach. Jméno NRtg Typ Sk. Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Löffler Šimon 1013 H C 2008 0 1 0 1 0 1 0 3 7 42,9 1320

2 Černý Matěj 0 H D 2009 0 0 0 0 1 0 0 1 7 14,3 1097

3 Lesage David 0 ml D 2010 0 1 0 1 1 1 ½ 4½ 7 64,3 1067

4 Frantsev Iegor 1178 ml-H D 2012 0 1 0 1 1 1 1 5 7 71,4 1059

5 Špírková Helena 0 D-ml D 2012 0 1 0 1 0 1 0 3 7 42,9 1027

6 Nguyen Viet 0 H D 2009 1 1 0 1 0 1 ½ 4½ 7 64,3 1044

8. TJ Slovan Varnsdorf "A" (7 MP3/79 MPSum)

Šach. Jméno NRtg Typ Sk. Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Veverka Vladimír 1608 H D 2009 1 ½ ½ 0 1 0 1 4 7 57,1 1450

2 Maco Michal 1089 ml D 2011 1 0 0 0 0 0 1 2 7 28,6 1192

3 Hejný Matěj 1054 C 2007 1 ½ 0 0 1 1 1 4½ 7 64,3 1148

4 Sikora Jakub 1100 ml D 2010 1 0 1 ½ 0 0 1 3½ 7 50,0 1083

5 Bidrman Zdeněk 0 ml D 2010 1 0 1 0 0 1 1 4 7 57,1 1038

6 Grausgruberová Sofie 0 D C 2007 1 1 0 1 1 ½ 1 5½ 7 78,6 1048

9. TJ Desko Liberec "B" (7 MP3/62 MPSum)

Šach. Jméno NRtg Typ Sk. Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Tuma Samuel 1144 C 2008 0 0 1 0 0 1 0 2 7 28,6 1239

2 Ausperger Vít 0 ml D 2011 0 1 1 1 1 1 0 5 7 71,4 1103

3 Gavrun Samuel 1005 C 2008 ½ 0 ½ 1 1 ½ 0 3½ 7 50,0 1078

4 Krob Jan 0 C 2008 1 0 1 1 ½ 1 0 4½ 7 64,3 1067

5 Tuma Daniel 0 ml D 2010 1 0 ½ 0 0 1 0 2½ 7 35,7 1014

6 Rozkovcová Alžběta 0 D-ml D 2010 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0,0 1000



10. ZŠ náměstí Míru/Smetanka (6 MP3/64 MPSum)

Šach. Jméno NRtg Typ Sk. Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Trmal Michal 1087 C 2008 0 1 1 1 1 0 0 4 7 57,1 1215

2 Pytlík Marek 0 ml X 2010 0 0 1 0 0 0 0 1 7 14,3 1099

3 Jawich Hasan Saleh 0 X 2007 0 1 1 0 0 0 0 2 7 28,6 1085

4 Drvota Bruno 0 ml X 2011 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0,0 1069

5 Policerová Barbora 0 D D 2009 0 0 1 1 1 0 0 3 7 42,9 1014

6 Neumann Jiří 0 ml X 2010 0 1 0 1 1 0 1 4 7 57,1 1004

11. TJ Slovan Varnsdorf "B" (4 MP3/52 MPSum)

Šach. Jméno NRtg Typ Sk. Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Synek Rostislav 0 ml D 2010 0 0 0 0 1 0 0 1 7 14,3 1184

2 Hrazdira Vojtěch Jan 0 D 2009 0 1 0 0 1 1 1 4 7 57,1 1021

3 Navrátil Štěpán 0 C 2008 0 0 ½ 0 1 0 0 1½ 7 21,4 1022

4 Žižlavský Milan 0 D 2009 0 1 0 0 0 0 0 1 7 14,3 1055

5 Hebrani Samuel Sebastien 0 ml D 2012 0 1 ½ 0 1 0 0 2½ 7 35,7 1003

6 Koščová Veronika 0 D X 2008 0 0 1 0 0 0 0 1 7 14,3 1000

12. ZŠ Arnultovice/Smetanka "B" (0 MP3/56 MPSum)

Šach. Jméno NRtg Typ Sk. Nar. 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Roh Kryštof 0 ml D 2010 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0,0 1184

2 Roh Tobiáš 0 ml D 2010 0 0 0 1 0 0 0 1 7 14,3 1021

3 Pomeisl František 0 C 2008 0 0 0 0 0 ½ 0 ½ 7 7,1 1022

4 Válek Štěpán 0 ml X 2013 0 1 1 0 1 0 0 3 7 42,9 1055

5 Vacek Kryštof 0 ml X 2010 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0,0 1003

6 Policerová Kateřina 0 D C 2007 0 1 1 0 1 1 0 4 7 57,1 1000
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